
PREVENTIV PERMBLEDHES 
UJESJELLESI FSHATIT BISHQEM 
XHAMI DHE NDERTIM PUSI     

       

1 Stacioni i pompave         1856465.8 

2 Pus-shpimi procesi i cpimit         955900 

3 Puseta kryesore ne depo         121825.1 

4 Linja  stacion depo         13610221.4 

5 Linja zbritese D-S6-S5-B-.....B5...         3025679.6 

6 Degezimi....B5...B5a         1883878 

7 Linja zbritese D-S6-S5-A-A1-...A9         4748506.6 

8 Degezimi A6-A6/1         146196 

9 Degezimi A1-A61/1         268427 

10 Degezimi A2-A2a-A2/1         286845 

11 Degezimi A2a-A2b         154762 

12 Degezimi A3-A3/2         923237.4 

13 Degezimi A3/1a-A3/b         185882 

14 Degezimi A5-A5a         432186.4 

15 

Rrjeti shperndares D-S6-S5-S4 

….63/1         3336188 

16 Rezervuar uji  100 m3         1992469.4 

17 Punime elektrike         1594828.2 

18 Pus hidrogjeologjik ana ndertimore   cope 1 1419688.1 1419688.1 

19 Preventivi pus shpimit     1 1038500 1038500 

20 Linja dergimit pusi-depo kulle     1 3104741.2 3104741.2 

  Shuma         41086427.2 

  T.V.SH 20%         8217285.44 

  SHUMA TOTALE         49303712.64 

    MAKINERI E PAISJE        

1   

F.Panel TM 10/20kV Hyrje 

linje+Matje+Mbrojtje transformatori 50kVA cope 1 1110215 1110215 

2   Transformator fuqie me vaj 50kVA cope 1 860702 860702 

3   

Elektropompe zhytese Q=7-10 l/sek. H-120 ml 

N-25kW  cope 1 801000 801000 

4   

F.Sistemit te klorinimi Q=0.25-7 L/ore PN=16 

bar me dy pompa klori+rezervuar klori 250 l, 

tuba lidhese pvc dhe aksesore te tjere cope 1 557220 557220 

5   

F.Kuader komandimi sipas niveleve(SCADA) I 

el/pompes zhytese te matjes se prurjes,nivelit dhe 

energjise elektrike se bashku me pajisjet 

elektronike si memorie,paisje kontrolli,matesa 

niveli dhe programi I tyre ne objekt me pajisjet e 

tjera si dhe instalimi i programit kryesor ne 

kompjuter cope 1 1239357 1239357 

http://t.v.sh/


6   

Fv elektropompe zhytese Q=7 l/sek, H=190 

ml,  N=25kW (grunfoz) cope 2 1200000 2400000 

7   Transformator fuqie me vaj 50 kVA cope 1 860000 860000 

8   

F.Sistemit te klorinimi Q=0.25-7 L/ore PN=16 

bar me dy pompa klori+rezervuar klori 250 l, 

tuba lidhese pvc dhe aksesore te tjere cope 1 450200 450200 

9   

F.Kuader komandimi sipas niveleve(SCADA) I 

el/pompes zhytese te matjes se prurjes,nivelit dhe 

energjise elektrike se bashku me pajisjet 

elektronike si memorie,paisje kontrolli,matesa 

niveli dhe programi I tyre ne objekt me pajisjet e 

tjera si dhe instalim cope 1 702447 702447 
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    SHUMA NDERTIMORE                     

58,284,853 

me TVSH 

 


